令和 5 年６月３０日

保護者様

新潟市立新津第一中学校

校 長   佐藤 孝一

吹奏楽部激励演奏会及び北信越大会・全国大会

吹奏楽コンクール・合唱コンクール激励会について（ご案内）

日頃から当校の教育活動に関してのご支援・ご協力に感謝申し上げます。

さて、上記の激励会を下記のように実施いたします。

ご多忙のことと存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 吹奏楽部激励演奏会（新津第一中学校体育館）

  (1) 日時 令和 5 年 7 月 18 日（火）8:15～8:35 ※入場予定 8:00

     年度当初は 7 月 21 日（金）の予定でしたが、翌日の 22 日（土）がコンクール本番というこ

とで、演奏会を 18 日に行うことにしました。

  (2) 内容 吹奏楽部の演奏（2 曲の予定）

※授業がひかえているために、激励、挨拶は 21 日に行います。

２ 北信越大会・全国大会・吹奏楽コンクール・合唱コンクール激励会（新津第一中学校体育館）

  (1) 日時 令和 5 年 7 月 21 日（金）9:20～10:10 ※入場予定 9:00

     ※終業式・県大会報告会の後に行うために、開始時刻が変わるかもしれません。ご了承くださ

い。（10 分位前後するかもしれません。）

   (2) 内容 ①北信越・全国大会出場者決意表明

       ②吹奏楽部 決意表明

       ③合唱部 決意表明及び合唱披露（3 曲の予定）

       ④激励の言葉、応援

３ その他  ・今回は演奏会及び激励会のみの参観となります。

       ・お車は秋葉区文化会館の駐車場の一中側をお使いください。

以上

 担当

教務主任   星野 毅

℡ 0250-22-3622